Hace Kemaledd!n Abdülkadir
b. Gaybl el-Meragi

(ö. 838 / 1435)

Ünlü Türk mı1siki nazariyatçısı,
bestekar ve icracı.

_j

Bugün iran sınırları içinde bulunan
Güney Azerbaycan'ın Meraga şehrinde
doğdu. Doğum tarihi belli değildir. Araş

tırıcılar değişik değerlendirmeler ya
parak 1350-1360 yılları arasında çeşit
li tarihler verirlerse de henüz bunların
hiçbiri itimada değer görünmemekte
dir.

"Hace
Abdülkadir Marilgi'nin Manzum bir Arzıha
li", Kemal Ç1ğ'a Armağan, istanbul 1984, s.
131·156 ; Ehad Arpad. "Abdülkadir Mera
gl", Küçük Türk-islam Ansiklopedisi, istanbul
197 4, 1, 25· 26. liJ NuRi ÖzcAN

ı ABDÜLKADiR b. MUHYİDDiN -,

( .f....UI..?"-- .:,r. .;Jlall~ )

L
(bk. ABDÜLKADiR el-CEzAiRİ).

_j

ı -,
ABDÜLKADiR ŞEYHI EFENDi

(ö. 1002 / 1594)

L
Osmanlı şeyhülislamı.

_j

920'de (1514) istanbul'da doğdu.
Müeyyedzade Abdurrahman Efendi'nin
kardeşi olan Şeyh Hacı Efendi'nin oğlu
dur. Bundan dolayı Şeyhi lakabı ile ta
nınmıştır. ilk tahsilinden sonra Ebüssu
Od Efendi'ye intisap etti ve ondan ders
alarak mülazım oldu.